



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Siedlce, dn. 27.02.2019r.

IP 2916-7/1/ 2019

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na budowę sieci wodociągowej w ul. Bema od węzła W-11 do zasuw w rejonie węzła W-18

Pytanie nr 1: W materiałach przetargowych brak decyzji na zadysponowanie pasa drogowego oraz warunków odtworzenia nawierzchni wydanych przez Zarządcę Drogi. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Materiały przetargowe uzupełniono o decyzję UM Siedlce na umieszczenie projektowanej sieci w pasie drogowym ul. Bema oraz w ulicach Rawicza, Poniatowskiego, Mickiewicza, Brzóska, Narutowicza i Jagiellońskiej, która zawiera warunki odtworzenia pasa drogowego po wykonaniu robót i zamieszczono na stronie internetowej.

Zamawiający wprowadza również odpowiednie zmiany do SIWZ

Pytanie nr 2: Proszę o precyzyjne określenie zakresu odtworzenia nawierzchni po wykonanych robotach (zakres odtworzenia podbudowy, nawierzchni wiążącej i ścieralnej). Projekt objęty zamówieniem został w znacznej części już zrealizowany. Na zrealizowanym odcinku sieci kanalizacji sanitarnej nawierzchnia została odtworzona do osi pasa drogowego. Czy po wykonaniu sieci wodociągowej należy również odtworzyć nawierzchnię do osi pasa drogowego? Czy w miejscach gdzie nie była realizowana sieć kanalizacji sanitarnej odtworzenie nawierzchni ścieralnej wykonać na całej szerokości pasa?

Odpowiedź: W miejscach wykopów technologicznych niezbędnych przy zastosowaniu metody przewiertu sterowanego, odtworzenie nawierzchni drogi należy wykonać zgodnie z dokumentacją i z zapisami załączonej decyzji.

Pytanie nr 3: Czy w zakres odtworzenia nawierzchni wchodzi wymiana krawężników na nowe? Na całej długości zakresu robót istniejące krawężniki są bardzo zniszczone lub miejscowo jest całkowicie brak krawężnika.

Odpowiedź: W przypadku zniszczenia przez wykonawcę robót elementów drogowych ma on obowiązek wymienić je na nowe.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź: Tak – posiadamy projekt tymczasowej organizacji ruchu.

PREZES
Zarządcy Spółki
DYREKTOR PRZEDSIĘBIORSTWA
mgr inż. Adam Jonczyk



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Santander Bank Polska S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 146 771 000 zł NIP 821-000-76-04

REGON 710008012

